РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ
от  19 ноября 2015г.	      № 302
г. Зеленоградск

О согласовании принятия в муниципальную собственность муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  транспортного средства марки MERECEDES-BENZ-2232D2, 2015 года выпуска,
[bookmark: _GoBack]приспособленного для перевозки инвалидов

	В соответствии с приказом Министерства социальной политики Калининградской области от 26 августа 2015 года № 430 «О распределении транспортных средств, приспособленных для перевозки инвалидов в 2015году», окружной Совет депутатов МО «Зеленоградский городской округ»

РЕШИЛ:

         1. Согласовать принятие в муниципальную собственность муниципального образования «Зеленоградский городской округ» транспортного средства марки MERECEDES-BENZ-2232D2, 2015 года выпуска, приспособленного для перевозки инвалидов, в целях реализации подпрограммы «Доступная среда» государственной программы Калининградской области «Социальная поддержка населения».
	2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Волна», разместить на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский городской округ».
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Глава муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                                            С.В. Кулаков